
Titul filmu

Galerie Boha

Tagline Krátká synopse

Studentka přípravné umělecké školy dostane od Boha
úkol vytvořit „dokonalé umělecké dílo“ pro

absolventskou výstavu. Starobylý syndikát komerčních
a sponzorovaných umělců se jí v tom ale snaží

zabránit.

Dlouhá synopse

Balónkový pes Jeffa Koonse se v tomto satirickém, hravém a absurdním filmu, ve kterém umění prochází
existenciální krizí, mění v dokonalou zbraň. Dva týdny před absolventskou výstavou umělecké školy nastupuje do
funkce nový ředitel Jack von Rosen. Při své prezentaci představuje úvahy o finanční stránce umění a ukáže se, že
tajně zastupuje prastarou společnost, která chce umění komercionalizovat. Mezitím je Irma, jedna ze studentek,

pověřena Bohem, aby vytvořila dokonalé umělecké dílo, a tím se stává trnem v oku ředitele Jacka a jeho společnosti.
Debutující režiséři z kolektivu KonstAB však nenechávají Irmu v boji osamocenou a posílají ji na pomoc dva vyučující

a k tomu i významného dánského dadaistu.

Technické informace a kredity

Původní název: Vernissage hos Gud
Anglický název: Gallery of God
Rok: 2023
Země: Švédsko
Jazyk: SV
Titulky: CZ
Stopáž: 93 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Dobrodružný, Fantasy, Komedie
Režie: Filip Aladdin, Ossian Melin
Scénář: Filip Aladdin, Ossian Melin
Střih: Ossian Melin
Kamera: Filip Aladdin
Zvuk: David Kuuse

  

Ocenění Hrají

Isabelle Grill, Magnus Krepper, Lisa Lindgren, Victoria
Dyrstad

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


